
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Школа  № 62» 
просп. Ленина, д. 14а  г. Нижний Новгород, 603140,  

тел. (831) 245 53 96, факс (831) 245 01 40 

e-mail: lenruo62@mail.ru 

П Р И К А З 
_22.10.2021____________                                                            № 211 

О введении дополнительных дней  

каникул и нерабочих дней 

 

На основании Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021 г. № 

595 «Об установлении на территории Российской Федерации  нерабочих дней в 

октябре – ноябре 2021 г.», Указа Губернатора Нижегородской области от 

22.10.2021 г №181 «О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской 

области от 13 марта 2020 года № 27» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2021 – 2022 учебный 

год и установить для учащихся каникулы на период нерабочих дней  с 

25.10. 2021 года по 07.11.2021г. 

2. Установить дополнительные нерабочие дни с сохранением за 

работниками заработной платы с 25 октября по 7 ноября 2021 года. 

3. Учителям-предметником выставить оценки за четверть не позднее 15 

ноября 2021 года. 

4. Прохоренко С.Н. разместить на сайте школы измененный календарный 

учебный график. 

5. Классным руководителям донести информацию об изменениях в 

календарном учебном графике до родителей (законных представителей) 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                           С.А. Названова 


